様式第１５号（第１５条関係）

特　別　利　用　許　可　申　請　書

第　　　　　号
年　　月　　日

五條市教育委員会　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　印
電話番号

下記のとおり貴教育委員会所蔵資料の撮影等を許可されるよう申請します。

記

	利用目的

	希望日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　時から　　　時まで

	利用方法

	資料等
	記号・番号
	品　　名
	数　量
	備　考

	資料取扱責任者

（注）　寄託を受けた資料を利用するときは、寄託者の承諾書を添付してください。

別　紙

	記号・番号
	品　　　名
	数　量
	備考